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Kontakt:

Amt für Ländliche Entwicklung Oberpfalz

Falkenberger Straße 4

95643 Tirschenreuth

Tel. 09631/8920-0, poststelle@ale-opf.bayern.de

Ansprechpartner für Fragen zur Dorferneuerung:

• Steffen Hauser, Tel. 09631/7920-430, Steffen.Hauser@ale-opf.bayern.de

• Heidrun Gollwitzer, Tel. 09631/7920-437, Heidrun.Gollwitzer@ale-opf.bayern.de

Ansprechpartner für Privatförderung und Kleinstunternehmen der Grundversorgung:

• Bettina Witt, Tel. 09631/7920-350, Bettina.Witt@ale-opf.bayern.de

• Miriam Kunze, Tel. 09631/7920-359, Miriam.Kunze@ale-opf.bayern.de

• Markus Götz, Tel. 09631/7920-355, Markus.Götz@ale-opf.bayern.de

• Carola Schraml, Tel. 09631/7920-358, Carola.Schraml@ale-opf.bayern.de

Ansprechpartner am Amt für Ländliche Entwicklung Oberpfalz
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Kontakt: 

Neidl + Neidl Landschaftsarchitekten und Stadtplaner 

Dolesstr. 2

92237 Sulzbach – Rosenberg

Ansprechpartner

• Manfred Neidl, Tel: 09661/1047-1, Manfred.Neidl@neidl.de

Weiter Informationen: 

http://www.stmelf.bayern.de/agrarpolitik/foerderung/004011/index.php

Ansprechpartner Beratung Privatförderung
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